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 با کاهش نرخ دلار، قیمت سایر اقلام به شکل  •
روزافزون در حال افزایش است. وعده به حرکت 
درآمدن چرخ کسب و کار مردم، چرخیدن چرخ 
کارخانجات، رساندن وضع معیشتی مردم به 
جایی که نیازی به یارانه 45 هزار تومانی نباشد و 
سایر وعده های رئیس جمهور و معاون اول ایشان 
چه شد؟ اقدامات تازه دولت در جهت حذف چهار 
صفر از پول ملی، صرفا سرگرم کردن مردم است.

 دانشجویی هستم که با قرض و بدبختی سه  •
دستگاه بیت کوین از سایت دیوار به 12 میلیون 
خریدم. پلیس دستگاه ها رو گرفته، الان در کمال 
ناباوری دستگاه ها به جرم قاچاق مصادره شده 
ومیگن حدود 15 میلیون جریمه داره اگه قاچاقه 
پس چرا اعلام نشده؟ چرا این قدر شرکت و مغازه 

و سایت ها دارن داد و ستد می کنن؟
جناب آقای ظریف آزموده را آزمودن خطاست؛  •

این چندمین بار است که شما از یک سوراخ گزیده 
می شوید و معلوم نیست که متوجه می شوید یا 
خیر؟ این هم از اروپایی هایی که این قدر شما به آن 
ها دل بسته بودید! دیدید که در مقابل تحریم شما 
حتی حاضر نشدند برای ظاهر هم که شده از شما 
دلجویی کنند؟ آیا همچنان این نوع دیپلماسی 
راموفق می دانید؟ امیدوارم که این بار دیگر 

گَزیده نشوید.
 چند روز پیش برای عمل مادرم به خیریه امام  •

سجاد)ع( در شهید آوینی ۳۳ مراجعه کردیم. 
یک ساک اجباری شامل لباس فرم اتاق عمل و 
دمپایی و یک لیوان شیشه ای و دو سه تا چیز بی 
ارزش دیگر دادند و بابت این اقلام از ما 1۰۰ هزار 
تومان کسر کردند. قابل توجه مسئولانی که هیچ 
نظارتی بر کار بیمارستان های خیریه ندارند. اگر 
هتل رفته بودیم هزینه اش کمتر بود. شب هم 

مرخص شدیم!
 صاحبخونه ام اجاره خونه رو از برجی ۳5۰  هزار  •

تومان رسونده به  8۰۰ هزار تومان. من که بریدم 
و شرمنده زن و بچه ام شدم. خدا نیامرزه مسببان 

این وضعیت رو.
رئیس انجمن اپتومتری گفته دلیل گرانی  •

عینک ارز 2۰ هزار تومانی است. به عقیده من 
خود ایشان با این طرز فکر باعث گرانی عینک 

است زیرا اولا ارز به 2۰ هزار تومان اصلا نرسید 
ویک ماه تقریبا 18 هزار تومان بود و بعد کاهش 
پیدا کرد و دوم این که همه عینک های بازار مگر 
با ارز 18 هزار تومان وارد شده؟ سر بچه که کلاه 
نمی گذارید. مردم بیچاره کاری از دست شان بر 
نمی آید و امثال شما سوءاستفاده می کنید ولی 

حق ندارید به شعور مردم توهین کنید.
جمعی از مهندسین نظارت بر گازرسانی به  •

صنایع غرب استان خراسان رضوی هستیم. 
متاسفانه بیش از سه ماه است که مطالبات ناظران 
پرداخت نشده است و باتوجه به مشکلات مالی روز 

افزون، واقعاً در تنگنای مالی فراوان قرار داریم.
بعضی از مردم زباله های خود را روز بیرون می  •

گذارند و این کار باعث کثیفی کوچه ها می شود. 
شهرداری باید جریمه شان کند.

گزارشی از وضعیت معیشتی سخت دکترهای  •
دام پزشک، سربازان سلامت جامعه تهیه کنید. 

تعرفه هامون بسیار پایینه.
دام  • اداره  خصوصی  بخش  های  راننده  ما 

پزشکی مشهد ماهانه یک میلیون و ۳5۰  هزار 
تومان دریافتی داریم و ساعت کارمان 6:۳۰ 
صبح تا ۳:۳۰ بعداز ظهر است بدون مرخصی. 
اما راننده های بخش دولتی با دو ساعت کار کمتر 
حقوق شان دو برابر است. چرا دولت این قدر فرق 

بین ما می گذارد. چرا رفتارتان عادلانه نیست؟
 فضای مجازی رها شده، بستر امن هنجارشکنان  •

برای براندازی فرهنگی! چقدر دلیل و مدرک لازم 
است تا متولیان به خواب رفته فضای مجازی کشور 
باور کنند؟ این فضای بدون نظارت و رها شده، ابزار 
نفوذ فرهنگی دشمنان، برای تغییر سبک زندگی 

ایرانیان به ویژه زنان است!
ازروزنامه محترم خراسان در  • ضمن تشکر 

خصوص  انعکاس  حرف  مردم  به  مسئولان  باید 
به تمامی نمایندگان خراسان رضوی عرض کنم 
که نیازی به سرکشی کردن از حوزه انتخابی 
خود نیست، فقط اگر راست می گویند وقصد 
خدمت دارند صبح به صبح صفحه 2 این روزنامه 
خواهند  متوجه  وقت  بفرمایند.آن  رامطالعه 
شد که چقدر برای مردم کار کرده اند و از آن ها 

راضی هستند.

چرا کارت هوشمند ملی را بعد از یک سال ونیم  •
که ثبت نام کرده ایم، نمی دهند؟  چرا با اعصاب 
مردم بازی می کنند؟ اول کارت ها را آماده کنید، 

بعد پول بگیرید.
درجواب عزیزی که گفته بودند با پخش سریال  •

گاندو به جناب ظریف توهین شده، بزرگوار به 
ظریف توهین نشد بلکه خطاهای وزارت خارجه و 
شخص وزیر به اطلاع مردم رسید. لطفا نسنجیده 

قضاوت نکنید.
 اگر دولت قبل به روستا ها و شهرهای کوچک  •

امکانات می داد ما شاهد شلوغی بیش از حد 
شهرهای بزرگ نبودیم. در شهر پر جمعیت با 
امکانات کم مردم عصبی و پرخاشگر می شوند 

مخصوصا اگر بیکار و کم پول باشند!
 درباره مطالبات ایثارگران از بیمه دی دروغ  •

می گویند که مطالبات سال گذشته ایثارگران 
پرداخت شده. من از سال گذشته هر چه صورت 
حساب بردم پرداخت نشده، به بهانه های مختلف 
صورت حساب ها را رد می کنند و تا بتوانند ایراد 

می گیرند.
اماکن و تعزیرات چرا به وضعیت قیمت ها و  •

کیفیت پایین غذاهای بسیاری از تالارها و باغ 
سراها رسیدگی نمی کند؟ قیمت آنچنانی برای 
غذایی که در بدترین رستوران های بین راهی 
پیدا می شود. فکر کنم چاره اش بازرسی در موقع 
پذیرایی باشد نه کنترل نرخ نامه؛ چون می شود 

بهترین منوی غذا را با بدترین کیفیت سرو کرد.
مخاطبی که به آقای یزدان پناه معترضی و  •

مدعی هستی آقای ظریف مملکت را به باد داده 
چرا نظر خودت را به مردم نسبت می دهی؟ اطلاع 
داری آقای ظریف بدون اجازه رهبری اقدامی 

نمی کند؟
 دلیل بی ارزش شدن مدارک به خصوص  •

تحصیلات تکمیلی این است که فلسفه دوره 
های تحصیلات تکمیلی به خصوص دکترا این 
بود که فرد تمام وقت مشغول کارهای علمی 
باشد اما الان متاسفانه بیشتر کارمندان سازمان 
ها با یک دفترچه راحت ثبت نام می کنند و آخر 
هفته سرکلاس می روند و چند واحد درسی را 

می گذرانند و آخر هم مدرک دکترا می گیرند!

ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

حرف مردم یادداشت روز

 سید احمد موسوی مبلغ 
رئیس خبرگزاری اطلس افغانستان

عکس یادگاری ترامپ با طالبان 
نزدیک است ؟

هشتمین دور مذاکرات طالبان و آمریکا در دوحه 
قطر در حالی پایان یافت که طرفین، بدون ارائه 
جزئیات دقیق، از حصول یک توافق کلی و امضای 

قریب الوقوع توافق نامه سخن گفته اند.
زلمی خلیل زاد نماینده ویژه آمریکا در مذاکرات 
صلح با طالبان، پس از پایان هشتمین دور گفت 
وگوهایش با ملا برادر، فرد شماره دوی طالبان، 
به دهلی رفته تا به گفته خودش، همکاری های 
بین المللی را برای رسیدن به صلح در افغانستان 

جلب کند.
او در رشته توئیت هایی، گفته است که مذاکرات، 
پیشرفت هــای خوبی داشته و گفت وگوهای 
طرفین، اکنون بر سر تعیین مکانیسم اجــرای 

توافقات در جریان است.
این اعلام مواضع در حالی صورت می گیرد که 
برخی از آگاهان معتقدند امضای اولیه توافق نامه 
مذکور صورت گرفته اما دو طرف، از رسانه ای کردن 

آن خودداری می کنند.
این مطلب تا حدی قوت یافته است که سفر روز 
گذشته  آلیس ولز معاون سیاسی وزارت خارجه 
آمریکا در امور آسیای مرکزی و جنوبی به اسلام آباد 
پاکستان نیز در همین راستا قلمداد شده و برخی 
رسانه های پاکستانی مدعی شده اند که سفر خانم 
ولز، با هدف فراهم کردن مقدمات سفر ترامپ به 
کابل و امضای رسمی توافق نامه صلح با طالبان و 
گرفتن عکس یادگاری مقامات آمریکایی با رهبران 

طالبان صورت گرفته است.
مسئله خــروج نیروهای آمریکایی از افغانستان 
از خاک  بر استفاده نکردن  و تضمین طالبان 
افغانستان توسط گروه های تروریستی، دو مسئله 
اصلی اختلافی میان دو طرف بود که به نظر می 
رسد در این دور از گفت وگوها، راه حلی برای آن 

پیدا شده است.

اظهارات طرفین، نشانگر آن است که آمریکا، 
جدولی برای خروج از افغانستان را پیش روی خود 
دارد و طالبان نیز تعهد هایی برای قطع همکاری 
با القاعده و دیگر گروه های تروریستی به آمریکا 

داده اند.
انتظار می رود پس از امضای رسمی این توافق نامه، 
بخش دیگری از این پروسه، شکل عملیاتی به خود 
بگیرد. بخشی که به نظر می رسد جنجال های آن، 

کمتر از توافقات صورت گرفته تاکنون نباشد.
آغاز مذاکرات میان دولت افغانستان با طالبان و 
چگونگی ورود طالبان به قدرت سیاسی، همواره 
از اصلی ترین مسائل اختلافی بوده است که تا 
این لحظه، آمریکا کوشیده به گونه ای ، آن را به 

حاشیه براند.
طالبان، تا این لحظه، هرگز حاضر نشده اند که با 
دولت افغانستان وارد مذاکره شوند و اکنون که 
توافق صلح آمریکا و طالبان، قریب الوقوع به نظر 
می رسد، نحوه حضور آن ها در ساختار قدرت از یک 
سو و تعیین تکلیف وضعیت نظام سیاسی کنونی از 

دیگر سو، در هاله ای از ابهام قرار دارد.
طالبان، همواره بر عنوان »امارت اسلامی طالبان« 
تاکید داشته اند و نظام کنونی، بر اساس قانون 
اساسی، »جمهوری اسلامی« است و هنوز، این 
مسئله روشن نیست که آیا پس از اجرایی شدن 
توافقات آمریکا و طالبان، شاهد حکومت امارت 
اسلامی خواهیم بود یا طالبان به جمهوری اسلامی 

افغانستان آری خواهند گفت.
دولت افغانستان، با نزدیک شدن به امضای قریب 
الوقوع توافق نامه صلح، ضمن این که وزارتی تحت 
عنوان »وزارت دولت در امور صلح« ایجاد کرده، 
هیئتی 15 نفره برای نمایندگی از دولت افغانستان 

در مذاکرات صلح معرفی کرده است.
اما طالبان کماکان تاکید دارند که هیچ مذاکره ای 
با دولت افغانستان نخواهند داشت و اگر با اعضای 
هیئت مذکور نیز بر سر یک میز بنشینند، به عنوان 
شخصیت های سیاسی افغانستان و نه به عنوان 

نمایندگان دولت، با آن ها گفت وگو خواهند کرد.
ــو بــا هیئت  هرچند کــه نفس پــذیــرش گفت وگ
دولــت افغانستان )ولــو این که آن ها را صرفا به 
عنوان شخصیت های سیاسی کشور به رسمیت 
بشناسند( یک عقب نشینی در موضع، برای کلید 
خوردن گفت وگوها به حساب می آید، اما هنوز، 

تکلیف مسائل مهمی همچون ساختار دولت، قانون 
اساسی، کیفیت و میزان مشارکت طالبان در قدرت 
و... روشن نشده و  بخش زیادی از مردم افغانستان 

را در نگرانی فرو برده است.
بر اساس برخی اطلاعات اولیه، پس از امضای 
توافق نامه، هیئت طالبان و هیئت دولت افغانستان 
به شهر اسلو در نروژ خواهند رفت تا اولین دور گفت 
وگوهای خود را انجام دهند و پس از آن سفری به 
چین خواهند داشت و در نهایت، در شهر بن آلمان، 
مذاکرات نهایی به مدت 18 روز، انجام  خواهد شد.
این مدت زمان نسبتا طولانی، اگر واقعیت داشته 
باشد، این گمانه را تقویت می کند که به احتمال 
بسیار زیاد، آمریکا در توافق خود با طالبان، خواهان 
اضافه شدن طالبان به ساختار کنونی حکومت 
نیست و شاهد تغییرات بسیار عمده در قانون 
اساسی و ساختار حکومتی افغانستان خواهیم 
بود.این جاست که آینده و تکلیف برگزاری سومین 
انتخابات ریاست جمهوری که دولت افغانستان 
بر اجرای آن پافشاری دارد، در سردرگمی و ابهام 

باقی می ماند.
شاید به همین دلیل است که در دومین هفته از آغاز 
رقابت های انتخابات ریاست جمهوری، هیچ شور 
و اشتیاقی در میان 18 نامزد انتخابات وجود ندارد 
و عملا، بسیاری از آن ها، مبارزات تبلیغاتی خود را 
آغاز نکرده اند. به نظر می رسد همه این نامزدها، 
درباره برگزاری انتخابات تردید دارند و ترجیح می 
دهند پس از تعیین تکلیف وضعیت صلح آمریکا و 

طالبان، فعالیت خود را آغاز کنند.
از سوی دیگر، طالبان نیز با صدور اعلامیه ای، 
برگزاری انتخابات را به شدت مورد حمله قرار داده 
و گفته اند که انتخابات پیش رو، یک پروسه جعلی 
با هدف تامین منافع خارجی هاست و این گروه، با 

تمام توان، مانع برگزاری آن خواهد شد.
با برگزاری  نیز  هرچند که طالبان در گذشته 
انتخابات مخالفت کرده و تا سر حد بریدن انگشت 
کسانی که در انتخابات شرکت کرده بودند نیز 
مخالفت خود را بروز داده بودند، اما این بار، صدور 
اعلامیه رسمی، نشانگر عزم جدی آن ها بر ایجاد 
بحران در برگزاری انتخابات است و همه این قدرت 
نمایی ها توسط طالبان، بدون تصور یک دورنما از 
کیفیت حضورشان در قدرت سیاسی افغانستان، 

غیر ممکن به نظر می رسد.

 پنجمین تماس تلفنی روحانی و ماکرون در 6 هفته
 رئیس جمهور کشورمان در تماس تلفنی با رئیس 
جمهور فرانسه تأکید کرد: همکاری های نفتی و 
بانکی اصلی ترین حقوق اقتصادی ایران در برجام 
ــت. حجت الاســلام والمسلمین دکتر حسن  اس
روحانی روز گذشته در تماس تلفنی با همتای 
فرانسوی خود که ششمین گفت و گوی آن ها طی یک 
ماه و نیم اخیر بود، گفت: »متاسفانه همزمان با تلاش 
های ایــران و فرانسه برای کاهش تنش ها و ایجاد 
شرایط مساعد برای همزیستی پایدار در منطقه، 
شاهد اقدامات تحریک کننده از سوی آمریکایی ها 
هستیم.« روحانی در این گفت و گو که در خلال 
اقدامات دیپلماتیک فشرده فرانسه برای متوقف 
کردن کاهش تعهدات ایران انجام شده، تأکید کرد: 
»امنیت و آزادی کشتیرانی در منطقه و تنگه هرمز 
مورد تاکید ماست و روزانه ده ها کشتی آزادانه عبور و 

مرور می کنند و نیروهای ایران طبق مقررات ، نظارت 
خود را انجام می دهند.«

روحانی: مذاکرات انجام شده در ماه های اخیر 	 
مثبت و گامی رو جلوست

در عین حال دکتر روحانی مذاکرات انجام شده در 
ماه های اخیر را مثبت و گامی روبه جلو دانست و 
گفت: هدف ایران از کاهش تعهدات، تامین منافع 
مان در برجام و اجرای تعهدات طرفین برای استحکام 
و پایداری این توافق مهم بوده است. رئیس جمهور با 
اشاره به ضرورت تلاش برای تسریع در روند مناسبات 
و همکاری های بانکی و نفتی ایران با دیگر کشورها به 
عنوان اصلی ترین حقوق اقتصادی ایران در برجام، 
بر ادامه بررسی پیشنهادها در مسیر دستیابی به 
راه حل های کارشناسی و عادلانه تاکید کرد. دکتر 

روحانی ادامه داد: گسترش تعامل و همکاری ایران 
و اروپا می تواند فضای آرام و اطمینان بخشی را برای 
منطقه و جهان به وجود آورد و فرانسه به عنوان یکی 
از شرکای قدیمی ایران در اتحادیه اروپا می تواند 
نقشی سازنده در این راستا ایفا کند.امانوئل ماکرون 
رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت وگوی تلفنی از 
پایبندی پاریس به تعهدات قید شده در برجام سخن 
گفت و افزود: »رسیدن به نتیجه ای مورد قبول طرفین 
و تامین کننده منافع ایران در برجام برای پاریس حائز 
اهمیت است.« رئیس جمهور فرانسه همچنین از 
پیشنهاد دکتر روحانی برای رایزنی کارشناسان و 
مسئولان ایران و فرانسه برای رسیدن به راهکارهای 
مناسب در مسائل و موضوعات گوناگون منطقه ای و 
بین المللی استقبال و بر گسترش همکاری تهران- 

پاریس در این زمینه تاکید کرد. 

ترابی-بالاخره پس از کش و قوس های فراوان 
مراسم قرعه کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر 
دیشب در تالار شهر مشهد با حضور نمایندگان 
16 تیم حاضر در این مسابقات برگزار و  برنامه 
بازی های 15 هفته لیگ اعلام شد. این مراسم 
با حضور مهدی تــاج ، رئیس و اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال، مدیران سازمان لیگ، 
نمایندگان باشگاه ها به مجری گــری خــداداد 
عــزیــزی،  ســتــاره مشهدی سابق تیم ملی و به 
همراهی رضا عنایتی ، حسین بادامکی و رضا 
ناصحی از بازیکنان سابق تیم ابومسلم برگزار شد. 
بر اساس قرعه کشی انجام شده ، دربی حساس 
لیگ برتر بین تیم های استقلال و پرسپولیس 
در فصل اول ، هفته چهارم و فصل دوم در هفته 
نوزدهم برگزار خواهد شد. این در حالی است که 
سعید فتاحی اعلام کرد:  به دلیل این که الزامات 
سازمان لیگ در ورزشگاه ها انجام نشده، برخلاف 
سال های قبل نمی توانند تاریخ شروع لیگ برتر و 
دربی را اعلام کننداما بیان کرد که بازی افتتاحیه 
لیگ نوزدهم بعد از  اعلام زمان مسابقات، بین 
پــارس جنوبی جــم در  تیم های پرسپولیس و 

ورزشگاه آزادی برگزار می شود.
اما چهره جذاب این برنامه حضور خداداد عزیزی 
با ریش پروفسوری بود که به صورت انفرادی برنامه 
را اجرا کرد. او که تمایلی نداشت مجری تلویزیونی 
در کنار او حضور داشته باشد، خیلی سریع برنامه 
را به اتمام رساند و اجازه نداد برنامه طولانی شود. 
 نکته مهم این اجرا اما زمانی بود که خداداد عزیزی   
 رضا ناصحی از بازیکنان سابق تیم شهر خودرو را 
در یک اقدام خارج از برنامه به روی جایگاه دعوت 
کرد تا این بازیکن مهمان ویژه این برنامه باشد.از 

طرفی قرار بود در پایان از پیش کسوتان فوتبال 
استان خراسان رضوی تقدیر شود که خیلی زود 
برنامه قرعه کشی تمام شد که خیلی ها از زود تمام 

شدن این مراسم گلایه مند بودند.

تضمینی برای آغاز لیگ نیست	 
رئیس فــدراســیــون فوتبال در ابــتــدای مراسم 
قرعه کشی با تاکید بر این که برگزاری قرعه   کشی 
تضمین آغــاز لیگ برتر نیست، گفت:  تصمیم 
جدی این است که ورزشگاه هایی که نور، بلیت 
الکترونیکی، صندلی شماره دار و ...  دارنــد 
عهده دار میزبانی ها باشند. این ها شروط الزامی 
است که AFC  و فیفا دارد. مهدی تاج افــزود: ان 
شاءا... مسابقات لیگ برتر در آن دسته از ورزشگاه 
هایی برگزار می شود که این سه شرط را داشته 
باشد. قبلا هم امکانات دیگر ورزشگاه ها تجهیز 
شده و امیدوارم شروط دیگر با تدبیر و مدیریت 
اجرایی شود. ما به دنبال این هستیم که بهترین 

امکانات را برای برگزاری مسابقات فراهم کنیم.
وی با اشاره به پیوست انضباطی مسابقات امسال 
تصریح کرد: هرگونه اعتراض به داوری و ناهنجاری 
امسال بلافاصله  با واکنش رو به رو خواهد شد و 
از بازی بعد اجرا می شود. بحث بعدی هم ارکان 
اداره فوتبال است . من از اعضای کانون هواداران 
باشگاه ها یا سر لیدرها یا همان سرمشوقین 
خواستم که با افسر امنیتی ، اداره سکوها را امسال 
عهده دار باشند. نیروی انتظامی چند قدم عقب تر 
کار را بر عهده دارد و من امیدوارم امسال از فوتبال 
لذت ببریم.  مهدی تاج در ادامه افزود: برای اولین 
بار است که قرعه کشی لیگ برتر در یک شهرستان 
و آن هم در مشهد برگزار شد که از  میزبانان این 

مراسم تشکر می کنیم.
 رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر نیز در پایان 
مراسم قرعه کشی در خصوص این که آیا صحت 
دارد مسابقات به خاطر حضورنداشتن بانوان 
به تعویق افتاده اســت، گفت: مطمئن باشید 
ــرای ورود بــانــوان بــه لیگ برتر  هیچ الــزامــی ب
نداریم. تأخیر در برگزاری مسابقات تنها دلیلش 
الزامات امنیتی است. وی همچنین در خصوص 
این که آیا برگزاری بازی در خارج از استان ها 
ــزود: شک نکنید  بحثی جدی است یا خیر؟ اف
که این اتفاق می افتد. این اتفاق مصوبه هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال شده و هر باشگاهی 
ورزشگاهش آماده نباشد باید بدون تماشاگر در 
خارج از استان بازی کند.وی درباره این که آیا 
مسابقه آزمایشی قرار است برگزار شود یا خیر؟ 
خاطر نشان کرد: ما چنین پیشنهادی داده ایم . 
باید ببینیم قبل از شروع لیگ می شود این کار را 

انجام داد یا خیر.
 

 قرعه کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر  در مشهد برگزار شد

دربی سرخابی هفته چهارم و نوزدهم
رئیس فدراسیون فوتبال :  برگزاری قرعه  کشی تضمین آغاز لیگ برتر نیست

فرخ نژاد - استاندار و نمایندگان خراسان 
جنوبی در دیدار با معاون اول رئیس جمهور از 
دغدغه هاو مطالبات مردم خراسان جنوبی 
گفتند. جهانگیری در این دیدار قول داد برای 
کمک به تحقق مطالبات اساسی  خراسان 
جنوبی که شامل رفع محدودیت های مرزی، 
ــرب و زیــرســاخــت هــای حمل  تامین آب ش
و نقل اســت، اجرایی شدن آن را از مراجع 
مرتبط پیگیری کند. بنا به گفته رئیس مجمع 
نمایندگان خراسان جنوبی، »جهانگیری« 
ــودن ایــن استان با افغانستان را  هم  مرز ب
تجارت  گسترش  ــرای  ب مناسب  زمینه ای 
مرزی و تحول در اقتصاد استان دانست. دیگر 
موضوع مورد تاکید جهانگیری، رفع معضل 
تامین آب شرب به ویژه در روستاها در کوتاه 
مدت بود.  »معتمدیان«، استاندار خراسان 
جنوبی هم در این باره اظهار کرد: مهم ترین 
دستاورد این دیدار دستور جهانگیری، برای 

تامین آب شرب 5۰۰ روستای استان بود.

  مطالبات خراسان جنوبی در 
دستور کار معاون اول رئیس جمهور

استقبال عراقی ها از ورزشکاری که از 
رقابت با حریف اسرائیلی انصراف داد

عراقی ها از ورزشکاری که به دلیل حفظ ارزش های 
اسلامی از مسابقه با حریف رژیــم صهیونیستی 
الکنانی«  »علی  کردند.  استقبال  داد،  انصراف 
قهرمان رشته رزمی »موی تای« عراق که در مسابقات 
جهانی به دلیل حفظ باورها و ارزش های اسلامی 
از رقابت با حریف رژیم صهیونیستی انصراف داده 
بود، به بغداد بازگشت و در فرودگاه مورد استقبال 
گرم عراقی ها قرار گرفت. این ورزشکار عراقی که 
در کارنامه اش سه مدال طلای جهانی، آسیایی 
و اتحادیه کشورهای عربی را دارد، گفت: پس از 
رسیدن به نیمه نهایی مسابقات برای گرفتن مدال 
طلای این بازی ها بسیار امیدوار بودم؛ اما در قرعه 
کشی حریف جدیدم، ورزشکار رژیم صهیونیستی 
بود و به دلیل حفظ ارزش های اسلامی خودم ، از 

رویارویی با او منصرف شدم. 

امسال؛ پایان فعالیت مدارس 
خشتی  گلی

سرپرست وزارت آمــوزش و پــرورش از پایان 
فعالیت کــلاس هــای خشتی گلی در سال 
تحصیلی آینده خبر داد و گفت: همچنین 
در سال تحصیلی پیش رو استفاده از بخاری 
نفتی در مدارس کشور نیز پایان می یابد. به 
گــزارش فــارس، سید جــواد حسینی، عصر 
ــرورش  ــوزش و پ دیــروز در جلسه شــورای آم
خراسان رضــوی که در مشهد برگزار شد، 
اظهار کرد: با تصویب دو آیین نامه 26 ماده ای 
به قدرت بخشی  شوراهای آموزش و پرورش 
کمک مــی شــود. وی افـــزود: با رایزنی ها و 
مذاکراتی که با وزارت ارتباطات داشته ایم 
سعی بر تجهیز مــدارس در حریم شهر ها و 
در روستا ها به فناوری های نوین، اینترنت و 

کلاس هوشمند داریم. صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

  برنامه هفته اول مسابقات لیگ برتر

 نفت مسجدسلیمان- تراکتور تبریز

 ذوب آهن اصفهان- سایپای تهران

 ماشین سازی تبریز- استقلال تهران

 گل گهر سیرجان- نساجی مازندران

 شاهین بوشهر- سپاهان اصفهان

 فولاد خوزستان- صنعت نفت آبادان

 پیکان تهران- شهرخودروی مشهد

 پرسپولیس تهران- پارس جنوبی جم


